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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51511023L

2. Data e Regjistrimit 11/03/2015
3. Emri i Subjektit XPERT SYSTEMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 10, rruga 
"Mihal Duri" , nr. 3, kati i III 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice 

dhe shumice' te paisjeve kompjuterike,  
kancelarike,telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit,elektrike,hidraulike,  impjanteve e 
paisjeve termosanitare,paisje kondicionimi e ngrohje - 
ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i 
te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte  
vendit, per llogarite vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret perqellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi,  
montimi i impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja 
e tyre. Import,eksport, tregtim me  shumice e pakice i 
paisjeve industriale,elektrike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, 
autovetura,kamione, mjete bujqesore, e pjese  kembimi te 
tyre. Ushtrim I aktiviteteve reklamuese e publikimeve me 
qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, 
panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe  jashte 
vendit. Hartimi I studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. 
Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, shitje, te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
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qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme,  mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise ,  ne Shqiperi ose jashte 
saj.Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje 
interneti. Krijim dhe  mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence  
teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. 
Sherbim Printimi. Tregtim, import dhe  eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Fonise, sistemeve te 
alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV,  sistemeve te 
akses kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore,  sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja  fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe zbatim te  Hec-ve, Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve  te ndryshem.Tregetim te pajisjeve laboratorike 
per profile mjekesore,bujqesore,blegtorale,  
universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport 
reagente,kimikate kite materiale konsumi  spitalore e 
laboratorike. Shitje dhe blerje te materialeve,pajisjeve te 
fermave, stallave impianteve  prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha 
profilet..Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me 
pakice dhe shumice' te paisjeve  
kompjuterike,kancelarike,telefonike,elektronike,mekanike,tet
elekomunikacionit,elektrike,hidr aulike, impjanteve e 
paisjeve termosanitare,paisje kondicionimi e ngrohje - 
ftohjeje e aksesore  te tjere te lidhura me to. Import, eskport i 
te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda  dhe 
jashte vendit, per llogarite vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret perqellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi,  
montimi i impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja 
e tyre. Import,eksport, tregtim me  shumice e pakice i 
paisjeve industriale,elektrike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, 
autovetura,kamione, mjete bujqesore, e pjese  kembimi te 
tyre. Ushtrim I aktiviteteve reklamuese e publikimeve me 
qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, 
panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe  jashte 
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vendit. Hartimi I studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. 
Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, shitje, te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme,  mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te  Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte 
saj.Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje  
interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe  kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim  
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te Fonise,  sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV,  sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike,bileta 
elektronike, sisteme  aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me  
fiber optike etj.Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike,  linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe  zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te  
ashensoreve te ndryshem. Import, Eksport, Tregtim i 
Pajisjeve Elektronike, si (Server,  Kompjuter, 
Laptop,.....vazhdon ne akte…... 
Renald Gova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 07/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenaldGova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Mihal Duri, Nr.7 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XPERT SYSTEMS
Web site: www.xpertsystems.al
E-Mail: info@xpertsystems.al  
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Telefon: 042333444 042333555 0688011707

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-920489-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818939-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 14.07.2016  ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Z. Renald 
Gova ne favor te Z. Darin Gezdari.Depozitimi i kontrates date 14.07.2016 per transferimin  
e 50% te kuotave.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Renald Gova")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darin Gezdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darin Gezdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843911-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Hajdar Hidi, Pallati i ri, Shkalla 1, Kati 3, Ap. 11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC36E98-1393-4D83-A16C-1D9CAF03E76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444C0C08-8B78-46B4-8E99-ED7442E3462D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51722BF0-FAC4-4A91-92F2-FF155E9035B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9FF33-2E8F-4C5F-90B5-1FC2D414673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E613E9F-CBB7-4CF8-BA9E-B053C5B9B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E613E9F-CBB7-4CF8-BA9E-B053C5B9B7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D0F21E-A1FA-42AA-B183-B9F9738EDF66
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Bashkiake Nr.10, Rruga Mihal Duri Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247263-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Dalliu, Pallati Nr. 2, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Rruga Hajdar Hidi, Pallati i ri, Shkalla 1, Kati 3, Ap. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436368-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 10, rruga "Mihal Duri" , nr. 3, kati i III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, Pallati Nr. 2, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-524753-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.10.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Darin Gezdari qe zoteron ne shoqerine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D94DCA-648B-40D0-9C15-132BE50067E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FAB3AC-CE01-4CD6-AD8D-4B29DCC03919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FAB3AC-CE01-4CD6-AD8D-4B29DCC03919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AD2864-1E07-4174-8F99-CC000CC60370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673600F-846B-421E-98AD-9DEBAC28EECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5042B9-2D92-44B5-8803-B37747344B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5042B9-2D92-44B5-8803-B37747344B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EC8066-644A-4231-87B7-E7BF87B3A69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EFEF57-DA67-4406-BAEB-5843F41A0224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF91A14E-D0E8-476D-A69F-683B19679BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF91A14E-D0E8-476D-A69F-683B19679BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D0889-DC46-4A38-B6BD-CCB90C03164D
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"XPERT SYSTEMS" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes , date 18.10.2017 ndermjet 
pales  shitese Darin Gezdari  dhe pales blerese Renald Gova.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renald Gova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darin Gezdari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Darin Gezdari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783575-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 15.05.2018 per ndryshimin  e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0664000600")          u be            ("042333444")         
Telefon 1 ishte            ("0664000300")          u be            ("042333555")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0688011707")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Mihal Duri, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249734-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.07.2019, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darin Gezdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2015")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Darin Gezdari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23678BDE-30FA-4BFA-85E6-45E4C0DA9B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63AE68C-6C42-415D-B802-4B4B13443951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63AE68C-6C42-415D-B802-4B4B13443951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCA554F-9966-4980-80BA-5AF2C9057332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D612087-07A9-46CF-BB29-E7E065560CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D77B61-5179-4B60-AB4D-1F1C673E2AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD49B21-A44A-4F03-B14E-4952BEF12061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD49B21-A44A-4F03-B14E-4952BEF12061
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Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295816-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese te Pasqyrave Financiare Viti 2018 - XPERT SYSTEMS shpk.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Viti 2018 - XPERT SYSTEMS shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres XPERT 
SYSTEMS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar XPERT SYSTEMS.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302073-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10 datë 
08.08.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Danin  Gezdari  dhe emërimin e 
administratorit z. Renald Gova per periudhën nga data  08.08.2019 deri më datë 
08.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renald Gova")                      Nga data "08/08/2019             
Ne daten "08/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Darin Gezdari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417885-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 11 datë 
22.11.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirëmbajtje, tregti me pakice dhe 
shumicë të paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, të 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impianteve e pajisjeve termosanitare, pajisje 
kondicionimi e ngrohje – ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD67D3E6-690F-4912-9540-46ECC673332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926FFF0-0E58-43BC-9661-DF926A443B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926FFF0-0E58-43BC-9661-DF926A443B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F625A00F-7BEA-4BE6-B68F-394C809FA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BBF088-403C-41E8-8EFE-38DB25BFD780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DEAF1-296B-4DC2-A8B8-7588EDAA97C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DEAF1-296B-4DC2-A8B8-7588EDAA97C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C101277-404A-437D-AE7A-AEA36E394684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C36DF-4E7A-4D6B-8F0F-356EDFD952CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931D3923-88DF-4996-B9AE-46B5764473E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931D3923-88DF-4996-B9AE-46B5764473E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434CAAB7-641B-4DE8-B7BB-96AB3F1C4F3E
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shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i pajisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi. 
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda 
dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj.Shërbime informatike dhe telefonike. Shpërndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shpërndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe 
eksport, instalim, mirëmbajtje dhe tregtim i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit, 
sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të kamerave të survejimit dhe vëzhgimit 
CCTV, sistemeve të akses kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatorë, gjeneratorë, radio ndërlidhje, 
sistemeve me fibër optike etj. Ndërtim linjash elektrike mbitokësore, ajrore, nëntokësore, 
kabllore për energjinë elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nënstacione elektrike të 
larta e të mesme, Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i 
rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te ashensoreve te ndryshem.")          u be            
("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe shumice' te paisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje kondicionimi e 
ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo 
material tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i 
impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, 
mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e 
publikimeve me qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, 
panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e nderkombetar. 
Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe 
leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi 
ose jashte saj.Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim 
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve 
te Ionise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
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kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve 
te biletarive elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te 
Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile 
mjekesore,bujqesore,blegtorale, universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport 
reagente,kimikate kite materiale konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje 
te materialeve,pajisjeve te fermave, stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha profilet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567542-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje destinacioni fitimit XPERT SYSTEMS shpk Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XPERT SYSTEMS 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres XPERT 
SYSTEMS 2019.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare Viti 2019 XPERT SYSTEMS shpk.pdf

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573302-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6882 Prot., datë 05.08.2020, lëshuar 
nga shoqëria përmbarimore  “Bailiff Service E.Hoxha”, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat /aksionet e pales debitore , si dhe mbi të drejtat 
që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe /oser disponimin e 
tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër I cili mund të ndryshojë të dhënat në 
regjistrin tregtar. Debitor Shoqëria “XPERT SYSTEMS” SHPK me Nipt L51511023L. 
Dokumenti do të qëndrojë I bllokuar deri në urdhër të dytë nga zyra e përmbarimit  “Bailiff 
Service E.Hoxha”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575366-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D186B698-8EE8-401A-A78F-06E5F8AB08AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0CBF06-2823-46CC-A7EC-3FF8ABA61B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1F087-007E-4AF5-9E42-E743B7589DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1F087-007E-4AF5-9E42-E743B7589DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1576D48-63FA-4807-875E-9F583890D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B042474-0FC3-4D9A-8DAC-C5DB72B152B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE60EC-258B-419B-A397-6CF267DE017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE60EC-258B-419B-A397-6CF267DE017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBC66E-563F-439B-944D-AF186C021BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCE7F6-BDDD-4C9C-B085-3DB76CEF139E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhrit Nr.1058 Dosje, Nr.6932 Prot, datë 
06.08.2020, "Urdhër për Heqjen e Sekuestros conservative", lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat "Bailiff Service E.Hoxha", protokolluar nga QKB me Nr.7026, datë 
06.08.2020, ku është urdhëruar:Qendra Kombëtare e Biznesit të zhbllokojë nga masa e 
sekuestros conservative kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria" XPERT SYSTEMS", të 
bllokuara me anë të shkresës Nr.6882 Prot, datë 05.08.2020 të Zyrës së Përmbarimit Privat 
"Bailiff Service E.Hoxha".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666190-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 01.03.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Darin Gezdari ne favor të 
ortakut Renald Gova. Depozitimi i vendimit 01.03.2021 ku është vendosur: miratimi i 
shitjes se 50% të kuotave nga ortaku Darin Gezdari ne favor të ortakut Renald Gova. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Darin Gezdari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renald Gova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renald Gova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749669-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - Viti 
2020 - XPERT SYSTEMS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - XPERT SYSTEMS.xlsx
Shenime shpjeguese - VITI 2020 - XPERT SYSTEMS shpk.pdf
VENDIMI ASAMBLESE DESTINACIONI FITIMIT VITI 2020 - XPERT SYSTEMS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E623556-16B4-48AD-A5BF-E2652BCD3F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF11F4F-E9C7-4E6D-9E39-4A1DD950B7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF11F4F-E9C7-4E6D-9E39-4A1DD950B7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21CA1C-30BC-47C2-8D3A-8E63D08D60DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541756B9-1FFB-4EC0-A2DD-93AC11AA7537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38347409-041A-46E2-A033-AB329C8E7945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71BF8DB-918F-465C-A9D7-66934DC963CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71BF8DB-918F-465C-A9D7-66934DC963CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA049831-5ADD-4DFD-87F5-B8DA1F1D7069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FA05F5-364C-4F49-88F1-03A5E5754EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6633454A-C681-4B11-9C79-4CE438792E58
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shpk.pdf

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815560-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 13037 Prot., datë 15.10.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin “XPERT SYSTEMS” shpk, me 
NUIS(NIPT)- L51511023L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888101-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.6070 Prot, datë 31.03.2022 “kërkesë 
për lirimin e masës së sigurimit të detyrimit tatimor”, i Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore të Papaguara, Rajoni Qëndror, 
ku është kërkuar: Lirimi i masës së sigurimit mbi subjektin XPERT SYSTEMS” shpk, me 
NUIS(NIPT)- L51511023L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963916-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 - XPERT SYSTEMS.xlsx
Shenime shpjeguese - VITI 2021 - XPERT SYSTEMS shpk.pdf
Vendimi Asamblese per Vitin 2021 - XPERT SYSTEMS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - XPERT SYSTEMS.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025558-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe 
shumice' te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6633454A-C681-4B11-9C79-4CE438792E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB3BAD2-2CEB-4AF7-829B-8E36540609C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E3BF7B-907D-46E7-8F7A-944CE0FA5064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7EC83-1648-47BC-B4D4-057EAE8F221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E7EC83-1648-47BC-B4D4-057EAE8F221D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D00C9EA-A429-46EF-A411-9A447B00B1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F494CA52-D6D3-4B06-826C-DA6663F72475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21F54DE-8E4A-433E-AF37-54BFB2E1171E
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termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi. 
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda 
dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj.Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Ionise, 
sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, 
zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te ashensoreve te 
ndryshem.Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile mjekesore,bujqesore,blegtorale, 
universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport reagente,kimikate kite materiale 
konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje te materialeve,pajisjeve te fermave, 
stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te kabineteve te ndryshem laboratorik per te 
gjitha profilet.")          u be            ("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti 
me pakice dhe shumice' te paisjeve kompjuterike,  kancelarike,telefonike, 
elektronike, mekanike, te telekomunikacionit,elektrike,hidraulike,  impjanteve e 
paisjeve termosanitare,paisje kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te 
lidhura me to. Import, eskport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda 
dhe jashte  vendit, per llogarite vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe 
materialet termosanitare si dhe cdo material tjeter qe perdoret perqellime ndertimi. 
Prodhimi, perpunimi,  montimi i impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja e 
tyre. Import,eksport, tregtim me  shumice e pakice i paisjeve industriale,elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve 
motorike, autovetura,kamione, mjete bujqesore, e pjese  kembimi te tyre. Ushtrim I 
aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe 
organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe  jashte 
vendit. Hartimi I studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme,  mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo 
indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te 
Shoqerise ,  ne Shqiperi ose jashte saj.Sherbime informatike dhe telefonike. 
Shperndarje interneti. Krijim dhe  mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence  teknike dhe riparim pajisje 
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kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. Tregtim, import dhe  eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Fonise, sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV,  sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, 
sisteme aparaturash mjekesore,  sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, 
ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja  fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te  
Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve  te ndryshem.Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile 
mjekesore,bujqesore,blegtorale,  universitare,mjedisore kerkimore etj.Import 
eksport reagente,kimikate kite materiale konsumi  spitalore e laboratorike. Shitje dhe 
blerje te materialeve,pajisjeve te fermave, stallave impianteve  prodhuese dhe 
ndertimeve te kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha profilet..Import dhe 
eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe shumice' te paisjeve  
kompjuterike,kancelarike,telefonike,elektronike,mekanike,tetelekomunikacionit,elekt
rike,hidr aulike, impjanteve e paisjeve termosanitare,paisje kondicionimi e ngrohje - 
ftohjeje e aksesore  te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, brenda  dhe jashte vendit, per llogarite vete shoqerise apo te 
treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material tjeter qe 
perdoret perqellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi,  montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import,eksport, tregtim me  shumice e 
pakice i paisjeve industriale,elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura,kamione, mjete bujqesore, e 
pjese  kembimi te tyre. Ushtrim I aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim 
reklamimi. Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te 
ngjashme brenda dhe  jashte vendit. Hartimi I studimeve, projekteve dhe zbatimi i 
tyre. Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme,  mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. 
Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te  Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte saj.Sherbime informatike dhe 
telefonike. Shperndarje  interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe  kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Sherbim  Printimi. Tregtim, import dhe eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Fonise,  sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV,  sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike,bileta elektronike, sisteme  aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me  fiber optike etj.Ndertim 
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike,  
linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe  zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, 
WAN, MAN, sistemeve te  ashensoreve te ndryshem. Import, Eksport, Tregtim i 
Pajisjeve Elektronike, si (Server,  Kompjuter, Laptop,.....vazhdon ne akte…... ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154308-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Autorizim depozitimi Pasqyrave Financiare Vitit 2022 - XPERT SYSTEMS.pdf
Shenime shpjeguese per Pasqyrat financiare 2022 - XPERT SYSTEMS shpk.pdf
Vendimi Asamblese per fitimin Viti 2022 - XPERT SYSTEMS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335822-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarXPERTSYSTEMSshpk.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresXPERTSYSTEMSs
hpk.xlsx
VendimiAsambleseperfitiminVitiXPERTSYSTEMS.pdf
VendimiAsambleseperfitiminVitiXPERTSYSTEMS.pdf
ShenimeshpjegueseVITIXPERTSYSTEMSshpk.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340468-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renald Gova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2024")            u be              ("07/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504774-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35021DB3-AE44-43F0-99B7-B4F3AA9A594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3077FD94-CF77-448F-8DF3-219424C2EBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECA2FC-143D-4B76-B33A-7541D01BFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A84917-7118-4C6C-9DEF-7AAAD80AF75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F38685-7821-458B-A885-CB125441F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD5410-871C-444C-83E6-28B9B8ACEBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3930C92-895F-49A4-9C26-1FDEBBA7D4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097A60F-678A-4BBB-9994-327D73E5BD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097A60F-678A-4BBB-9994-327D73E5BD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6FABCA-046E-4FD2-8016-C52964297CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F82D938-04A9-4350-877C-E41E3C67EDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96217B0-94FA-489D-836D-DB302DD663C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C572DCF0-3F3E-43C2-8E0B-E4F63AC09DE7
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Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseperfitiminVitiXPERTSYSTEMS.pdf
VendimiAsambleseperfitiminVitiXPERTSYSTEMS.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresXPERTSYSTEMSs
hpk.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarXPERTSYSTEMSshpk.xlsx
ShenimeshpjegueseVITIXPERTSYSTEMSshpk.pdf

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDEC74-8C23-4CF6-92D2-127D9908F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EBF54B-D3B0-4838-BE4C-6239D246143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432135CC-6444-4619-9F70-AA3890039584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432135CC-6444-4619-9F70-AA3890039584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E2205-CED7-44E8-A9C4-A3E70F12B2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F8B60-4901-47D2-A49E-766FF5208D46

